
SPECIFICKÝ VÝZKUM rok  2021 Vyplňujte pouze žlutá pole!
Finanční rozpočet (hodnoty se přenáší do tabulky vlevo)

Jméno řešitele: Osobní náklady - studenti Osobní náklady - akademičtí pracovníci (ostatní)

Pracoviště: Mzdy - studenti UČO
úvazek

mzda při úv. 

1,0 roční mzda Mzdy - akademičtí pracovníci

0

v jednotkách Kč 0

OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 0 vzoreček výpočtu 0

Osobní náklady - STUDENTI 0 vzoreček výpočtu 0

procento z celkových osobních nákladů (MIN. 75,01 %) #DIV/0! KONTROLA % 0

   mzdové náklady na studenty 0 vzoreček výpočtu 0

   DPP pro studenty 0 vzoreček výpočtu 0

   DPČ pro studenty 0 vzoreček výpočtu 0

   stipendia 0 vzoreček výpočtu 0

   odvody na sociální a zdravotní pojištění + soc. fond  0 vzoreček výpočtu 0

Osobní náklady - OSTATNÍ členové týmu 0 vzoreček výpočtu 0

   mzdové náklady ostatní 0 vzoreček výpočtu DPP - studenti UČO

počet 

hod./rok Kč/hod. roční mzda DPP - ostatní

   DPP ostatní 0 vzoreček výpočtu 0

   DPČ ostatní 0 vzoreček výpočtu 0

   odvody na sociální a zdravotní pojištění + soc. fond 0 vzoreček výpočtu 0

   cestovné vyplňte 0

   drobný hmotný a nehmotný majetek vyplňte 0

   kancelářský a ostatní spotřební materiál vyplňte 0

   služby vyplňte celkem 0 celkem

Ostatní náklady (max 10,68 % z celkových) 0 0 MAXIMUM DPČ - studenti UČO

počet 

hod./rok Kč/hod. roční mzda DPČ - ostatní

Režijní náklady (19,32 % z CELKEM) 0 vzoreček výpočtu 0

     procento režijních nákladů pro LF rok 2020 je 19,32 % #DIV/0! KONTROLA % 0

CELKEM 0 vzoreček výpočtu 0

0

1. PODÍL OSOBNÍCH NÁKLADŮ Z CELKOVÝCH NÁKLADU JE MIN. 70% #DIV/0! 0

2.  Z OSOBNÍCH NÁKLADŮ JE PRO STUDENTY VČ. STIPENDIÍ URČENO MINIMÁLNĚ 75,01% 0

3. POČET STUDENTŮ ZAPOJENÝCH V PROJEKTU MUSÍ BÝT VÍCE NEŽ 50% Z CELKOVÉHO POČTU OSOB ZAPOJENÝCH V PROJEKTU celkem 0 celkem

Stipendia - studenti

měsíční 

stipendium

roční 

stipendium

VYPLNÍ SE AUTOMATICKY 0

TABULKA POUZE PRO PŘEHLED ZACHOVÁNÍ LIMITU MINIMÁLNÍCH a MAXIMÁLNÍCH ČÁSTEK 0

Osobní náklady celkem (70% z celkových nákladů) 0 MINIMUM z celkových nákladů (osobní+ostatní+režie) 0

Osobní náklady - STUDENTI 0 #DIV/0! MINIMUM z osobních nákladů 0

Osobní náklady - OSTATNÍ členové týmu 0 0

Ostatní náklady (10,68%)  (cestovné, drobný majetek, materiál, služby) 0 MAXIMUM z celkových nákladů 0

Režie (19,32 %) 0 URČENO SMĚRNICÍ MU 0

CELKEM (100 %) 0 0

0

Z celkové částky vypočte 70 % osobní náklady (můžete určit i víc=v horní tabulce), režie 19,32 %  a ostatní nákl. 10,68 % 0

Z osobních nákladů vypočte 75,01 % pro studenty, můžete přidělit i více. 0

0

0

0

0

0celkem

celkemcelkem

UČO



Osobní náklady - akademičtí pracovníci (ostatní)

úvazek
mzda při úv. 

1,0 roční mzda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
počet 

hod./rok Kč/hod. roční mzda

0

0

0

0

0

0

0
počet 

hod./rok Kč/hod. roční mzda

0

0

0

0

0

0

0

celkem


